

# NOORSPORTLASE STIPENDIUM TULEB TAAS

Kui Tradehouse Ilukaubamaja 2014. aastal oma põhitegevuse kõrvalt sporti toetama hakkas, ei kujutanud keegi veel ette, millised mõõdud ja mastaabid see võtta võib. Kõik algas ju vägagi tagasihoidlikult, piirdudes väikeste peotantsijate ja võimlejate toetamisega, kuid võttis koos rallisportlase Timmu Kõrgega õige kiiresti hoopis teised pöörded üles. Kohe järgnesid Tradehouse Cup EMV rannavõrkpallis, TTÜ võrkpalliklubi sponsoreerimine ning edasine on juba ajalugu. 2015. aastal annab Tradehouse Ilukaubamaja Noorsportlase Stipendiumi välja juba kolmandat korda.

**„Vaadates iga-aastaselt kasvavat stipendiumiavalduste arvu, tundub, et oleme õigel teel ning leidnud üles selle nõrga koha, mis toetamist vajab. Sadade andekate sportlaste seast valikut teha ei ole kindlasti mitte lihtne, kuid usume, et valik õigustab end ning noorsportlased saavad Tradehouse'i stipendiumist selle vajaliku tõuke, et rahvusvahelisel areenil läbi lüüa,“ selgitab Tradehouse Ilukaubamaja turundusjuht Laura Kuldkepp Noorsportlase Stipendiumi tagamaid.**

2014/2015 hooajal jagunes 20 000€ suurune Noorsportlase Stipendium 5 tippportlase vahel: Rasmus Mägile läks 7000 eurot ja Grit Šadeikole 3000 eurot, teine 10 000 eurot jagunes võrdselt epeenaiste Julia Beljajeva, Erika Kirpu ja Katrina Lehis vahel. Kõik viis sportlast kinnitasid, et peamiselt kulus stipendiumisumma treeninglaagritega seotud kulutuste katmiseks.

2014. aastal said Noorsportlase Stipendiumi end rahvusvaheliselt juba tõestanud atleedid, kellel oli viie peale stipendiumi määramise hetkeks juba 40 rahvusvaheliste tiitlivõistluste medalit nii täiskasvanute kui ka erinevate vanuseklasside arvestuses ning kaks kehtivat Eesti rekordit. Lisaks nimetati Rasmus Mägi 2014. aasta meessportlaseks, Erika Kirpu aasta naissportlaseks ning Katrina Lehis aasta noorsportlaseks.

2015. spordiaastast jäävad meelde Rasmus Mägi ja Grit Šadeiko südikad etteasted Pekingi MM-il, epeenaiskonna hõbedane esitlus EM-il ning U23 EM Kadrioru staadionil, mille patrooniks Rasmus Mägi ja Grit Šadeiko sel aastal olid.

Seda loetelu ning saavutusi lugedes võib tekkida küsimus, et kuhu edasi? Kes on need noorsportlased, kes 2015/2016 aastal stipendiumi võiksid saada?

**„Neid nimesid ja saavutusi vaadates võib tõepoolest väike aukartus hinge pugeda ning noor sportlane mõelda, et tema ei ole kindlasti nii kõva tegija kui näiteks Rasmus Mägi,“ mõistab Laura Kuldkepp. „Samas ei tasuks ennast sellest heidutada lasta, sest et igal aastal algab taotlus stipendiumile uuesti puhtalt lehelt ning kellelegi mitu aastat järjest seda ei määrata. Pigem peaks Rasmuse, Erika, Julia, Griti ja Katrina eeskujul noori innustama: kes siis ei tahaks nii väärrikasse ja auhinnatud seltskonda kuuluda?!“ julgustab Laura noori läbimõeldud ning põhjalikke taotlusi esitama.**

Lisaks rahalisele toetusele annab Noorsportlase Stipendium kindlasti ka kuhjaga lisaemotsioone. Erika Kirpu toob välja: „Uued emotsioonid, tutvused ja toetajad. Kuna olen neiu, siis loomulikult on kõik iluga seotud asjad minu jaoks huvitavad. Koostöö Tradehouse'iga pakkus mulle huvitavat kogemust fotosessioonist osa võtta, Tradehouse poes erinevaid tooteid proovida ning meeldivate inimestega suhelda. Lisaks eelnevale on Tradehouse tiim suur toetus minu sportlikus elus, mida ma väga hindan.“

See, et sport võib olla ilus, on Tradehouse Ilukaubamaja viimastel aastatel väga hästi tõestanud, kuid stipendiumi väljaandmise taga on veel üks teinegi tagamõte. Ilmselgelt ei jõua Tradehouse Ilukaubamaja üksinda ka kõige suurema ja parema tahtmise juures kõiki toetust väärivaid sportlasi sponsoreerida. Küll aga võiks Noorsportlase Stipendium anda mõtlemissainet ka teistele Eesti ettevõtetele, kes leiavad, et neil on tahet ja võimalusi Eesti noori toetada.

**Tradehouse Ilukaubamaja annab Noorsportlase Stipendiumi välja juba kolmandat korda. Noorsportlase Stipendiumi taotlemine 2016. aastaks on avatud 14. septembrist - 11. oktoobrini 2015. Stipendiumi eesmärk on toetada kuni 26-aastaste noorsportlaste ettevalmistust ja osalemist kohalikel ja rahvusvahelistel võistlustel. Stipendiumi suurus on 20 000 € ning see võib minna jagamisele mitme taotleja vahel.**



**„Stipendium andis rohkem võimalusi oma ettevalmistuses kreatiivne ja mitmekülgne olla. Iga sportlane teab, et päevast päeva ühes kohas trenni tegemine väsitab lõpuks ära ning motivatsioon võib ära kaduda. Mina aga olen õnnelik, et sain vajadusel oma trenni kohta muuta ning uues kohas inspiratsiooni otsida.“** Erika Kirpu, 2014 MM individuaalne pronks ja naiskondlik hõbe; 2014 Eesti aasta naissportlane; 2015 EM naiskondlik hõbe.

**Tradehouse näitab Noorsportlase stipendiumiga kindlasti suurt eeskuju paljudele ettevõtetele, mille üle on minul sportlasena ääretult hea meel.“** Rasmus Mägi, 2014 EM hõbe